Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

33.352.394/0001-04

NOME EMPRESARIAL:

COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE

CAPITAL SOCIAL:

R$844.613.653,86 (Oitocentos e quarenta e quatro milhões, seiscentos e treze mil e seiscentos e cinquenta e tres reais e oitenta e seis

centavos)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS

Qualificação:

10-Diretor

Nome/Nome Empresarial: